
Р.бр. Име и презиме ПЕ

поддршка за компензација на 
дел од трошоците за дизел 
гориво во производната 

2007/2008 година 
M.1.16

847 Ѓорге  Ѓоргиев Струмица 6,929.00
190 Ристо Гошев Струмица 3,582.00
146 Стојанчо Mанчев Струмица 9,683.00
789 Атанас  Цветков Струмица 2,823.00
841 Божин Стојков Струмица 1,807.00
800 Илија  Делев Струмица 4,103.00
801 Киро  Ѓоргиев Струмица 3,808.00
850 Лефтер Донев Струмица 3,692.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка за растително

производство - физички лица


